СОВЕТ ИРТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Черлакского муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

26  апреля  2024 года  № 16
с. Иртыш, Черлакский район, Омская область

О внесении изменений в решение Совета Иртышского сельского поселения от 21.12.2012 года № 60 «О структуре администрации Иртышского сельского поселения»

       Рассмотрев предложение администрации Иртышского сельского поселения

Совет Иртышского сельского поселения, РЕШИЛ:

       1. Внести следующее изменение в решение Совета Иртышского сельского поселения от 21.12.2012 года № 60 «О структуре администрации Иртышского сельского поселения» следующее изменение:
       Приложение к решению изложить в новой редакции (приложение).
       2. Настоящее решение распространяется на отношения, возникшие с 15 апреля 2024 года.
       3. Решение Совета Иртышского сельского поселения от 27.04.2020 года № 21 «О внесении изменений в решение Совета Иртышского сельского поселения от 21.12.2012 года № 60 «О структуре администрации Иртышского сельского поселения» считать утратившим силу.
       3. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике Иртышского сельского поселения.

Глава Иртышского сельского поселения                                           Н.Г. Шульга

Председатель Совета Иртышского
сельского поселения                                                                            С.А. Малько

Приложение
к решению Совета Иртышского сельского поселения от 26.04.2024 № 00

Структура
администрации Иртышского сельского поселения

	Наименование должности
	Количество единиц

	Глава администрации
	1

	Муниципальные служащие:

Ведущий специалист

2

Немуниципальные служащие:

Специалист по организационному и документационному обеспечению управления организацией

Экономист

Финансист

1

0,5

0,5

	Главный бухгалтер

	1

	Инструктор ВУС

	1

	Инженер по управлению муниципальным имуществом и благоустройству
	1

Обслуживающий персонал:

Уборщик служебных помещений

Водитель

              0,75

1

Итого: 8,5 единиц.
[bookmark: _GoBack]